
Вработува!!!

Оператор во магацин

Ние сме:

Глобална, иновативна компанија – лидер во 

областа на термални технологии. 

Креираме, развиваме и произведуваме уреди за 

греење, ладење и вентилација за клиенти од 

целиот свет.

Работни задачи и одговорности:

• Организирање и одржување на магацинскиот простор за складирање

Образование и работно искуство:

• Минимум средно образование

More Information :

www.gentherm.com



Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални 

технологии.

Интервјуто ќе се одвива на 

македонски јазик.

Можете да аплицирате по пат на 

достава на кратка биографија во 

оддел за Човечки ресурси или на

Vrabotuvanje.com // Kariera.mk

Работно објаснување

Оператор во магацин
• Организирање и одржување на магацински простор за складирање.

• Лоцирање залихи во SAP системот.

• Одржување на системот со цел обезбедување точна и сигурна

контрола на залихите. Обезбедување навремени трансакции во

систем и одржување на залихи на соодветно ниво. Известување на

проблеми и грешки во базата на податоци.

• Подигнување на нарачка за набавка и спроведување на

потребната административна документација во соодветниот

систем.

• Обезбедување навремена испорака на суровини и пакувани

материјали до производство.

• Осигура навремена испорака на суровини и пакувани материјали

• Административни задачи во SAP

• Континуирано подобрување на база на податоци на добавувачи

• Следење на нарачки и целосна имплементација на 5S

• Учество во приемот на сите добра неповрзани со производниот

процес

• Контрола на употребата на канцелариски материјали. Нарачки и

одржување на залихата

• Преземање на сите БЗР мерки при извршување на дневните

обврски.

• Организација на приемот и складирањето на сите претстојни

пратки од внатрешни и надворешни добавувачи

• Прием на сите увозни материјали во систем и нивно букирање по

локација

• Почитување на сите БЗР правила и стандарди на работното место,

позиција и опрема.

Американска компанија 
вработува:
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